
 Врз основа на чл. 7 и 12 од Правилата за организацијата и начинот на работа 
на Здружението на финансиските организации и согласно Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на здруженијата според дејности во рамките 
на Стопанската комора на Македонија, бр. 02-616/6 од 10.05.2019 година, Здружението 
на финансиските организации на Конститутивната седница одржана на 27.06.2019 
година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за избор на членови на Управниот одбор и потпретседател 

на Здружението на финансиските организации 
 
 

Член 1 
 

 За членови на Управниот одбор на Здружението на финансиските 
организации,се избираат: 
 

1. Ѓорѓе Војновиќ, „ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ“ АД Скопје; 
2. Весна Ѓорчева, „ОСИГУРУВАЊЕ МАКЕДОНИЈА“ АД Скопје 
3. Вилма Учета Дузлевска, „КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ - ЖИВОТ“ Скопје; 
4. Ралица Губерова, „ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ“ АД Скопје;  
5. Марјан Манчев, „ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ“ ДОО Скопје; 
6. Филип Димитровски, „ТИГО ФАЈНАНС“ ДООЕЛ Скопје; 
7. Весна Стојановска , „КБ ПРВО ПЕНЗИСКО ДРУШТВО“ АД Скопје;  
8. Биљана Доновска – Гечева, Интернационален картичен систем – КАСИС АД 

Скопје 
  
 Деветтиот член на Управниот одбор ќе се избере дополнително.  
  
 Со Одлуката за утврдување на здруженијата според дејности во рамките на 
Стопанската комора на Македонија, бр. 02-616/6 од 10.05.2019 година, донесена од 
Собранието на Комората за претседател на Здружението е именуван Ѓорѓе Војновиќ, 
„ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ“ АД Скопје. 
 

Член 2 
 

 За потпретседател на Здружението на финансиските организации,се избира: 
- Филип Димитровски – „ТИГО ФАЈНАНС“ ДООЕЛ Скопје 

 
Член 3 

 
 Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето. 

 
 
 
Бр. 125-835/4                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
27.06.2019 год.                                Ѓорѓе Војновиќ 
 С к о п ј е 
 
 


